MINGTERO DA TDJCALR0
ECIENCA

DGAE
DIRECCAQ-GERAL D4 ADMINISTRACAQ ESCOLAR

€3 covErnoDE
P PORTUGAL

Agrupamento de Escolas de Mem Marting, Sintra

Nome da Escola: N® Escola : 171530

Data final da candidatura : 201 5-02-11 H® Horario: 42

Grupo de Recrutamento: 320 - Biclogia e Geologia N® Horas: 22

Ficheiro gerado em @ 1200252015 08:02:43

Ordenacao

10

11

12

13

Graduacao
Profissional

25,101
24,547
24,062
23,730
23,452
23,379
23,359
23,247
23,099
22,914
22,825
22,756

22,675

N° Candidato

5261738245

4421605379

7349841574

3763641998

7441902371

3315332509

9831469097

2035712742

9311246069

7812509788

6660606270

5857870003

6483958218

Maria da Graca
Fernandes Cardoso

Igor André Isidoro Costa

Fernando Manuel
Goncalves Pedrosa

Elsa Cristina Braganca
Boto

Marta Augusta da Silva
Sousa

Maria Teresa Seco Lopes

Marta Llcia Fernandes
Barroso

Maria Helena Nogueira
Moreira

Sandra Maria Fernandes
de Almeida

Susana Cristina Ramalho
Sepana Moreira

Liliana Patricia de Sousa
Miranda

Margarida Morais
Marques

Sandra Patricia Martins
da Silva

Data de
Nascimento

28/08/1955

17/09/1977

23/02/1970

14/11/1975

29/07/1981

11/06/1976

02/07/1978

28/01/1981

01/12/1973

03/06/1982

31/07/1981

05/04/1981

23/06/1980

Tempo de Servico Tempo de Servico

antes da

profissionalizacdo profissionalizacao

1970

365

365

365

366

365

366

366

366

365

366

366

365

apos da

3067

2572

3125

2639

2172

2876

2503

2097

3138

1976

2308

1918

2254

Data de

Classificacdo Obtencao de

Profissional

13,000
16,000
14,000
15,000
16,000
14,000
15,000
16,000
13,000
16,000
15,000
16,000

15,000

Classificacao

Profissional

16/05/2001

22/05/2002

30/05/2001

21/05/2003

26/05/2004

16/05/2001

07/06/2004

07/06/2004

18/10/2000

19/09/2005

07/06/2004

18/06/2004

21/05/2003

Tipo de
Habilitacao

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Ultima
avaliagao de
desempenho
realizada nos

termos do

E.C.D.,

obteve a
mencao
qualitativa
minima de

"Bom"

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Dispensado
da PACC

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Obteve
aprovacao
na PACC

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

22,667
22,564
22,522
22,407
22,304
22,292
22,274
22,266
22,249
22,208
22,164
22,164
22,129
22,019
21,923
21,860
21,825
21,792

21,771

21,760

21,755

21,648

8978108059

7964204114

9081093312

3463740621

3783589045

7365134143

5455596535

4410675370

4776881802

6253767909

6949995563

2345637366

1318928605

3450436961

2526267226

1761682652

1610039971

6116171303

3140486820

3704790524

9209324846

8344747503

Isabel Maria da Costa
Pacheco

André Jorge da Silva
Pereira

Vania Patricia Mota Silva
de Castro Mendes
Marlene Sofia do Carmo
Santos

Maria Teresa Cardoso
Rocha Lebres

Margarida José Lopes
Oliveira Felicio

Andrea Tomé Serrao
Inacio de Macedo

Sonia Maria Gongalves
Calcada

Tania Marisa Fernandes
Cardoso

Vera Armanda Moreira da
Silva

Cristina Isabel Monteiro
Fonseca

Pedro Miguel Simoes
Antunes

Daniel de Pinho Jesus

Maria Fernanda Tomé
Pereira Sequeira
Anabela Cristina Vieira
de Araljo

Carla Susana Paiva Alves
e Cunha Nascimento

Anabela Ondina Ferreira
Pinto César

Joao Paulo Gongalves de
Campos

Elisa Nunes Gouveia

Leonildo Augusto Correia
Azevedo Ponce de
Almeida

Dina Teresa Mondim
Pinto

Maria Teresa Lopes
Quintas Rocha

08/03/1979

13/04/1984

09/03/1979

23/03/1979

29/07/1973

02/03/1978

01/05/1980

14/03/1976

12/05/1983

03/05/1981

03/02/1971

12/02/1976

04/04/1981

20/10/1967

11/07/1980

30/03/1981

30/10/1984

06/12/1979

29/04/1979

26/11/1970

04/10/1976

01/10/1974

365

365

365

366

365

366

366

366

1308

452

366

366

366

366

366

365

1013

365

365

2616

2031

2563

2156

2118

1749

2107

2469

1916

1718

1231

2389

2054

2379

1979

1956

1761

1931

1924

1961

1918

2244

14,000
16,000
14,000
15,000
15,000
16,000
15,000
14,000
16,000
16,000
16,000
14,000
15,000
14,000
15,000
15,000
16,000
15,000

15,000

14,000

15,000

14,000

03/06/2002

21/05/2007

02/06/2003

22/05/2002

26/05/2004

01/06/2005

16/07/2004

13/09/2000

05/06/2006

26/05/2004

13/06/2008

27/04/2001

16/07/2004

03/07/2001

04/06/2004

21/07/2004

15/06/2007

22/02/2005

22/05/2002

09/06/2004

22/05/2002

09/06/1999

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel



36

37

38

39

40

1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

21,625
21,477
21,321
21,095
21,000
20,999
20,890
20,762
20,755
20,710
20,664
20,582
20,563
20,522
20,452
20,318
20,251
20,240
20,210
20,133
19,992
19,992

19,960

9115808335

5227159831

2483797911

7266659477

3580751018

6816464958

1151515191

9670025370

5994138274

9934127091

5039706634

3269091494

8766668298

5875833335

3374167063

5565066743

3130175253

8549808660

5235585658

8148510784

2279876558

4400034496

6348138925

Marcio Miguel Loureiro
Magalhaes Monteiro

Angela Maria Ferreira da
Silva

Carlos Alberto da Silva
Lopes

Sandra Patricia Pereira
Afonso

Nadia Mariana Correia
Machado

Maria de Fatima Pereira
Neves

Joana Henriques da Silva

Magda Inés Régo Ribeiro

Maria Madalena Mateus
Menino

Ana Luisa Saraiva Santos

Pedro Miguel Pereira
Sampaio
Marisa Fernandes de
Oliveira

Daniela Sofia da Silva
Magalhaes

Sara Cristina Rodrigues
Martins

Carla Patricia Lopes
Rodrigues de Castro

Fernando Miguel Coelho
Pimenta

Marcia Alexandra Costa
da Silva

Agostinho Jorge Miranda
Rodrigues

Joel Filipe Pinto Ribeiro
de Barros

Paula Ferreira da Silva

Raquel Maria da Silva
Rodrigues

Ana Marta dos Santos
Fernandes

Natalia do Céu Pires
Afonso

05/05/1978

20/02/1984

28/01/1971

31/10/1978

07/10/1988

26/10/1962

22/09/1977

16/02/1979

28/11/1977

24/11/1981

05/05/1979

19/08/1980

19/05/1982

13/04/1978

28/01/1972

16/03/1981

19/11/1981

01/10/1972

06/07/1983

12/06/1972

17/02/1982

27/06/1983

03/05/1979

366

366

365

627

366

366

365

366

365

523

365

365

366

366

365

549

333

1251

365

1870

1269

1759

1677

730

2606

1602

1555

1918

1536

2250

1776

1483

1833

2172

1393

1369

2368

1005

1248

1822

1457

1628

15,000
17,000
15,000
15,000
18,000
12,000
15,000
15,000
14,000
15,000
14,000
14,000
15,000
14,000
13,000
15,000
15,000
12,000
16,000
14,000
15,000
15,000

14,000

07/09/2004

21/05/2007

26/05/2004

03/06/2002

23/09/2011

20/10/2000

26/05/2004

16/07/2004

31/05/2001

24/06/2005

05/06/2002

08/07/2004

25/05/2005

29/05/2002

24/05/2000

02/06/2004

25/05/2005

05/06/2000

18/11/2010

02/06/2006

13/07/2006

03/12/2007

28/05/2003

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim
Sim
Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Sim
Sim

Nao
aplicavel



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

VAl

72

73

74

75

76

77

78

79

80

19,940

19,833

19,819

19,690
19,647
19,566
19,552
19,315
19,222
19,078
19,023
18,838
18,721
18,652
18,607
18,526
18,499
18,493
18,292
18,279
18,140

18,082

1443951323

3556318229

4905085829

5795187542

3698440504

7791918919

5635293271

1267510943

2524287157

1652887741

9659614063

7517487507

1565473213

5894146801

2773628373

7053960676

5175955853

7969766447

6700812518

9333148736

8810562828

4330656574

Maria Susana da Costa
Venancio

Telma Andreia dos
Santos Marques

Francisca Maria
Fernandes Mendonca de
Carvalho

Filipe Knop Neves

Carla Sofia Gongalves
Pascoal

Sonia Sofia Pereira
Santos

José Maria Antunes
Rodrigues

Anabela Borges Santos

Sandra Judite de Matos
Carrusca da Encarnacao

Antonio José Rocha
Pastor

Henrique Manuel da Silva

Prata

Jorge Filipe Teixeira
Neto

Rafael Ferreira Dinis

Ménica Patricia Lopes
Amaro

Pedro Vasco Casanova
Branco

Sonia Maria da Silva
Alves Ferreira

Carla Catarina Resende
Grangeia

Joao Miguel Rodrigues
Antunes

Rita Maria Henriques da
Cunha Leal

Neide da Silva Capela

Daniela Filipa da Silva
Oliveira

Sofia de Sousa Freire
Pereira Barbosa

09/08/1980

25/03/1984

03/08/1969

11/11/1964

03/04/1977

20/08/1976

25/04/1964

07/10/1978

17/09/1972

20/07/1964

26/01/1971

28/02/1979

22/05/1976

22/07/1984

14/03/1978

30/08/1977

04/07/1984

29/09/1982

15/03/1978

30/08/1983

14/06/1986

26/01/1984

3883

2193

366

365

365

366

911

365

366

366

365

366

120

1073

1034

433

1513

1484

1479

1210

1723

1398

1651

1218

1540

968

1134

1104

912

910

1384

832

781

1065

16,000

16,000

14,500

14,500
14,000
14,000
14,000
15,000
13,000
13,000
13,000
14,000
13,000
15,000
14,000
14,000
15,000
15,000
13,000
15,000
15,000

14,000

04/07/2008

20/06/2007

01/09/2010

01/09/2010

06/09/2004

21/06/2001

29/05/2002

22/06/2007

19/07/2000

19/02/2004

10/09/1998

27/01/2005

27/04/2001

13/06/2008

05/07/2006

03/06/2004

15/06/2007

12/06/2008

21/05/2003

15/06/2007

08/06/2009

06/03/2009

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Nao
aplicavel
Sim
Nao
aplicavel
Sim
Sim
Sim
Nao
aplicavel
Sim
Sim
Nao

Sim

Sim



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

18,000
17,940
17,868
17,829
17,429
17,422
17,414
17,159
17,018
17,000
16,686
15,978
18,260
17,747

20,125

7625428443

6099476199

2886925802

7255448844

2891758080

9633098246

8692433675

2152598474

8485565223

2880930197

2113905698

6877962974

4978472679

3319392174

3921817897

Maria Joao Ramalho
Simodes Palma

Sara Natalia Lagoa
Fafiaes

Dulce Joao da Silva
Figueiredo

Manuel de Jesus
Rodrigues Veloso

Paula Felgueiras Viana

Maria Cristina Ferreira da
Cunha

Edgar Filipe Henriques
Duarte Antunes

Vera Vieira Gomes

Patricia Claudia Martinho
Guimaraes

Ana Margarida Leite da
Silva Carvalho Soares

Tania Sofia Alves Gabirro

Marisa Maria Rodrigues
Pereira Jorge Lima

Joao Manuel Capello
Ramos do Rosario
Liliana Manuela Campos
Pereira

Maria Teresa Lopez
Cardoso

03/01/1990

24/12/1986

07/05/1976

03/10/1968

02/04/1976

07/02/1986

12/10/1981

04/04/1982

21/07/1980

03/08/1989

04/05/1978

13/12/1975

25/08/1962

26/07/1986

02/06/1979

366

17

365

731

366

3840

545

2279

343

1594

193

878

154

516

1153

554

615

539

366

18,000
16,000
12,000
16,300
14,000
16,000
15,000
13,000
14,000
17,000
13,000
13,000
12,000
16,000

15,000

05/09/2014

27/07/2010

26/01/2006

12/09/2011

26/01/2007

27/07/2010

19/07/2006

10/09/2009

12/06/2003

07/01/2013

22/06/2006

14/06/2004

30/06/1996

10/11/2008

09/06/2004

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Habilitacao
Propria
Habilitacao
Propria
Qualificacao
Profissional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao
Sim
Nao
aplicavel
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
aplicavel
Sim

Nao
aplicavel



